Etas. p dicitio. mofa. mot. copia status.
Quonia penitens debet pmittere vltimam seculi non facturum. xij. q. ij. de viro. xxiij. q. vltima. pessimam.
Quonia vere penitens oia que iponuntur sustinere debet libenter. de pe. di. ij. circa principiu.
Quonia penitenti p sunt orationes. elemosine et alia bona ecclie. de pe. di. vi. §. i.
Quonia pnia nabuchodonosor dicitur fructuosa. xxiij. q. iij. nabuchodonosor.
Quonia nullus debet pnia alteri imponere vel absolucionem facere sine epi licentia nisi sit privilegiatus aucte apostolica. xvi. q. i. peruenit.
Quonia confessor cum gaudio et pio affectu debet suscipere penitentes exemplo xpi. xxv. q. i. penitentem.
Quonia p pnia p trahitur filiatio spualis. si cut p baptismu. xxx. q. i. omnes.
Quonia nulli penitenti veniam debet denegare. ij. q. v. quanto.
Quonia pnia ne hoies desperent nunquam est mitiganda. quia melius est reddere rationes de misericordia qm de crudelitate. xxvi. q. vij. de bis. et. c. alligant.
Quonia indiscrete imposta nocet. qm ex hoc pcedens committitur et futura fugitur. xxvi. q. vij. alligant.
Quonia in extremis nulli est deneganda. xxvi. q. vi. si quis de corpore. et. vij. c. se.
Quonia in articulo mortis si penitens loqui non valens p signa petit pnia debet absolui. xxvi. q. vi. qui credit. et. ij. c. se.
Quonia clericis petentibus penitentiam non est neganda. xxvi. q. vi. recedunt.
Quonia clerici peius agunt penitentiam qm laici. de pe. di. i. mensuram.
Quonia clerici prompti sunt alijs pondus penitentie imponere: sed suo digito non curant tangere. xxvi. q. vij. alligant.
Quonia imponenda est pnia scdm qualitate delicti. xv. q. i. si quis. xxiij. q. v. circa fi.
Quonia tem secundum qualitate delinquentis. xxvi. q. vij. tpa penitudinis. et. v. c. se. de pte. di. iij. de penitentibus. de pe. di. i. in actione.
Quonia imponitur pnia ad cautelam. xv. q. i. si quis infans. xxiij. q. v. ex dicator.
Quonia criminosi sunt spellendi ad pnia agendam. xxiij. q. iij. displicet.
Quonia penitentia est arbitraria iuxta discretionem imponentis. xxvi. q. vij. hoc sit. de pe. di. i. mensuram.
Quonia te est arbitraria scdm exigentiam etate egreditur et necessitatis. xxvi. q. vij. tpa penitudinis. et. c. hoc sit.
Quonia licet pnia sit arbitraria p quibusdam tñ culpulis modi penitentie a canone sunt imposti. de pe. di. i. mensuram.
Quonia eplo siue presbitero fornicanti cum filia spuali est. xv. annoz. pnia imponenda. xxx. q. i. si quis sacerdos.
Quonia decem p micideo. xxiij. q. ij. latores.
Quonia tem p fornicatorem religiosi vel religiose. xxvij. q. i. deuotam.
Quonia septennis imponitur pro ecclie invasione. xij. q. ij. de viro.
Quonia te p incestu. xxx. q. iij. si pater.
Quonia te p vicideo. xxiij. q. ij. ad mouere.
Quonia tem pro homicidio adulterio et perurio h differeret. xxiij. q. i. pdicandum.
Quonia quandoq; periurantis penitentia est septem annu. quandoq; tres. quandoq;

vnus. qm minus scdm iuramenti diffeferentiam. xxiij. q. v. qui p pulsus. et. iij. c. sequentibus.
Quonia ecclesia consuevit pro quolibet peccato mortali septennem pnia inungere sed magis et minus aggranare. xx. xiiij. q. ij. hoc ipm.
Quonia ab hereticis sacramenta recipientes diuersimode puniuntur. xxiij. q. i. si qd dederit.
Quonia pnia rebaptizatoz diuersificatur. de pte. di. iij. qui bis. et. c. eos quos.
Quonia penitentia incendiariorum est q post damni restitutionem in terra sancta p vnum annum demoretur. xxiij. q. vlt. pessimam.
Quonia qualiter penitentia solennis et publica est imponenda et assumenda. l. di. penitentes. et. c. se.
Quonia imponitur pro magnis criminibus. de pe. di. i. in actione.
Quonia iuuenibus non facile est imponenda. l. di. penitentes.
Quonia tem nec clericis: nisi prius a suis ordinibus degradatis. l. di. confirmandu. et duobus. c. sequentibus.
Quonia non debet iterari. l. di. si quis post remissionem. §. pxi.
Quonia facientes eam non debent interim comunicare nisi in articulo mortis. xx. vi. q. vi. si quis. et tribus. c. se.
Quonia non debent milita seculares vel pompam exercere. de pe. di. v. contrariuz. l. di. c. vlti.
Quonia tales non pnt ad sacros ordines pmo ueri. l. di. ex penitentibus. et. iij. c. se. et. c. illud. et. c. placuit.
Quonia qd sunt in penitentia actu: non possunt in curia seculari aliquem accusare. xi. q. i. aliud.
Quonia post penitentiam memento pnt vti et de licentia p trahere. xxiij. q. ij. audiuimus. vsq; ad finem questionis.
Quonia De pnia habes vbi agitur de contritione: et vbi agitur de pessione. et vbi agitur de satisfactione.

Penthecosten penthecosten in eadez leticia reuerentia est sicut festu pasche lxxvi. di. nosse.

Quonia in vigilia penthecostes diaconi ppter aduentum spiritus sancti dalmaticis debent vti. et slectamus genua. non debet dici. lxxvi. di. de ieiunio.
Quonia a pascha vsq; ad penthecosten si qui ieiunare voluerint non sunt pbibendi. lxxvi. di. post pascha.

Percussio percussio est duplex: videlicet spiritualis et corporalis. Spiritualis que fit verbo. Corporalis que fit facto. xv. di. cum beatus

Quonia spiritualis percussio fit qm doctor inutili sermone pscientia pcutit infirmorum. xv. di. c. vlti.
Quonia corporalis percussio fit aut a deo aut ab hoie. vij. q. i. cum percussio.
Quonia percutitur quis corporaliter diuino iudicio. xij. dist. anastasiuz. xv. q. i. nec bis. et. c. se.
Quonia diuine percussio percussio hoim non debz supaddi. vij. q. i. cum percussio.
Quonia percussio corporalis ab hoie qui pest ad correctorem est meritoria. xv. di. cum beatus. §. salomon. et. c. se.

Qui emendat verberare in quo p̄as datur misericordiam facit. xlv. di. et qui emendat.

Qui beatus b̄dictus p̄ntiendo corpali ter quendā monachū: sanavit spuali ter. xlv. di. cum beatus. s. salomon.

Que percussio ex odio vel ira mala est. xlv. di. quid autem.

Que prelari debent esse pastores nō percussiores gregis. lxxv. di. c. i.

Que prelari qui percussione non vicia corrigunt sed timere querunt culpantur. di. xlv. due. s. primo.

Que ep̄us nullum suis manibus sed per alium debet percutere. lxxxvi. di. nō licet at. et. v. q. v. illi qui.

Que ep̄us vel presbiter percussor debz depo n̄. i. q. vii. si quis omnem. in fi. xlv. di. due. s. ex. bis.

Que minores clerici ab his qui p̄sunt pro ip̄o excessibus p̄nt p̄cuti. xlv. di. cum beatus. s. salomon.

Que ille qui percussit te in maxillas p̄be ei alterā: nō ad literā intelligitur. qz nec christus nec Paulus ap̄s hec ad literam impleverunt sed potius p̄trariuz xxiij. q. i. paratus.

De hac materia habes vbi agitur de disciplina. et vbi agitur de correctōe. et vbi agitur de flagellatōe.

Peregrinatio peregrinatio ad loca sc̄oz non ē cōtēnenda quia a sanctis patribus est approbata. xxx. di. si quis p̄ superbiam.

Que nulli religioso vel clerico licet vouere peregrinatōem vel assumere. sine licentia sui prelari. xx. q. iij. c. vlti. et. s. se. de p̄se. di. v. nō oportet.

Que peregrini sanctorū p̄cipue ap̄ozum vbiq̄ sine pedagis et sine alijs nō cūmētis debent transire. xxiij. q. iij. si quis romipetas. et. c. illi qui.

Que non est laudabile peregrinū fuisse hierosolymis: sed ibi bene vixisse. xij. q. ij. socrates.

Que peregrini clerici absq̄ formata in alia diocesi nō debēt recipi. lxxi. di. c. vlti.

Que trāsmarini vel alij clerici peregrini non debent nisi cū quinq̄ sigillis ep̄oz ad ordines recipi. xvij. per totum.

Que peregrini ep̄i vel p̄sbiteri in via peregrinationū p̄nt occulte celebrare. vii. q. i. ep̄i vel p̄sbiteri. ix. q. ij. p̄ totum.

Que p̄nt tabernaculū ingredi. xliij. di. c. lici.

Item licet eis mutare habitum. xxi. q. iij. ep̄i.

Item licet eis excoicatis in cibis p̄municare. xi. q. iij. qm̄.

Perfectio p̄fectio nō admittit personalē rep̄ repetitionem. xiiij. q. i. per totum. xi. q. i. te quidem.

Que omnes ep̄i debent esse in statu p̄fectozum. xiiij. q. i. ep̄iscopus. et. s. se. xij. q. i. expedit.

Que perfecti debent temporalia contēnere. xij. q. i. clericus.

Item nil debent extra christum querere. xij. q. i. cui portio deus est.

Item totaliter contemplatōni intendere. xij. q. i. duo sunt.

Item iniurias patienter tolerare. xiiij. q. i. quod debetur.

Que p̄fectis mentiri: nec dicere falsum est p̄missum. xxiij. q. ij. ne quis.

Que illi p̄fecti dicuntur in charitate qui p̄ fratribus parati sunt mortē subire. de pe. di. v. s. hec que. in fi.

Que perfecta non videntur que p̄fectio nis ordine non complentur. vii. q. i. n̄ bil. Exemplum Ibi de missa per aliū complenda.

Periurium periurium est nequitia quiter decipere credentem. xxiij. q. ij. c. i.

Item periurū est falsa iuratio ignorāter facta. hoc nō est peccatū: vbi nō temere iuratur. xxiij. q. ij. beatus.

Item periurium est falsa iuratio scienter facta. id est. actus firmandi mendacii iuramento. hoc semper est mortale. xxiij. q. ij. homines.

Item periurium est indiscretum iuramentum licet non semper sit mortale. xxiij. q. iij. qui sacramēto. xxi. di. vñ ozarium. s. alias.

Item periurū est trāsgressio iuramēti hoc q̄nq̄ est peccatū q̄nq̄ nullū. xxiij. q. iij. n̄ter cetera. et. c. se.

Que vbi tres comites videlicet veritas iusticia et iudicium desunt: non est iuramentum sed periurium. xxiij. q. ij. animadvertendum.

Que etiam si non iuretur super sacra et iuratur in cōmuni locutione incurritur piurium. xxiij. q. i. habemus.

Que minus malū est incurere piurium q̄ noxia p̄missa adimplere. xiiij. di. duo. xxiij. q. iij. vnusquisq̄.

Que piurium sine deliberatōe vel iocose reputatur veniale peccatum. xxi. di. vñ ozarium. s. que autem.

Que pena piurij est sicut homicide. xxiij. q. iij. inter cetera. circa me.

Que piurus est infamis. nec admittitur ad ordines sacros. vi. q. i. infames.

Item non admittitur ad testimonium ferendum. vi. q. i. quicunq̄. xxiij. q. v. si quis conuictus.

De periurio habes vbi agitur de iuramento. et de pena periurij vbi agitur de pena.

Permissio est p̄missio prouidende concessione: vt manonij cōtractus causa vitande fornicatōnis. xiiij. di. nerui. ante finem. et hoc ex toto factum excusat.

Item est p̄missio indifferētis actōis que non p̄cipitur nec p̄hibetur. vt dū vir foris perit p̄missū. iij. di. omnis.

Item est permissio rōnis vt cū permittitur minus malū et illicitū. ne p̄mittatur grauius. xiiij. di. nerui.

Item est p̄missio obligatōis. vt cū vir p̄mittit vxorē aliquo voto se astringere qd̄ post de necessitate est implendū. xxiij. q. v. manifestum.

Permutatio p̄mutatio ecclesiarū vel monasteriorum potest fieri sed nō per seculares. xxi. q. vij. c. nemini.

Que talis permutatio non debet fieri causa leuitatis sed causa meliorandi. xvi. q. vij. si quis vult.

Que p̄mutatio ecclesiarū nō debz fieri sine cōsensu ep̄i. xvi. q. vij. si quis vult.

De hac materia habes vbi agitur de

mutatione.

Persecutio persecutio est duplex videlicet carnalis: qua malus persequitur bonum et sp̄ualis: qua bonus malum p̄pter bonum persequitur. xxiij. q. iij. qui sc̄m vi. q. i. quiescite.

Que semper mali bonos persequuntur. iij. q. i. nulli dubium.

Que persecutio fit inuidia cordis. detractōe oris. et inflicōe opis. vi. q. i. sunt plurimi. s. verum. et. c. detractores.

Que deus permittit persequi bonos vt excelsus eorum ex hoc suffocentur. vi. q. i. sunt plurimi.

Que diabolus p̄cipue p̄latis p̄secutionē a subditis p̄curat vt capite languescere facilius membra ruant. vi. q. i. sunt plurimi. s. verum.

Que p̄sequi prelātū est persequi x̄pm quia vicarius suus est. vii. q. i. omnia.

Que p̄latis exemplo christi debēt p̄secutores patienter tolerare. vii. q. i. suggestum. et. ij. c. se.

Que prelatoz est duplex p̄secutio. vna exterior que respicit passionē. alia interior que respicit p̄passionē. vii. q. i. ad ueritas. ante medium.

Que exterior p̄secutio cū p̄latis infertur ratione p̄sone est exemplo x̄pi fugienda. sed cū rōne gregis vel fidei est p̄stāter subeunda. vii. q. i. aduersitas.

Que p̄latis iniuste p̄sequentes sunt infames. et ex illo relegātur. iij. q. iij. clericus. et. c. se.

Que malos p̄sequi p̄pter correctōes eorum non est malū. xxiij. q. iij. ille. s. porro. vsq̄ ad. c. si nō. s. breuiter.

Que boni laudabiliter p̄sequuntur malos. et mali dānabiliter bonos. xxiij. q. iij. si non. s. breuiter.

Que christus non est iniuste persecutus flagellando quos expulit de templo. xxiij. q. iij. ille. s. porro.

Que nō est iniquitas s̄ potius pietas criminis esse p̄secutorē. xxiij. q. v. non est iniquitatis. et. c. si propterea. et. c. nō vos.

Que hereticos et alios infideles p̄sequi nō rōne zeli sed rōne vindicte vel rapine nō est sine crimine. xxiij. q. iij. remittitur. et. q. vij. quicunq̄.

De hac materia habes vbi agitur de aduersitate. et vbi agitur de patientia

Perseuerantia perseverantia bona est ex virtute patientie. vii. q. i. suggestum.

Que perseverantia habenda est in bono p̄posito p̄seruando. xvi. q. i. vos aut.

Item mala preterita ne redeant sollicitate cauendo. de peni. di. ij. s. querendū. post medium.

Item tribulatōnem vsq̄ ad finem sustinendo. vii. q. i. suggestum.

Que qui p̄seuerauerit vsq̄ in finem hic saluus erit. vii. q. i. suggestum. de pe. di. ij. s. non reuertebatur.

Que illud quod voluntate fit perseuerat: quod necessitate cito soluitur. de con. se. di. v. quicquid.